國立嘉義大學生命科學院

100學年度第 5次行政主管會議紀錄

時間：100年 12月 29日中午 12時 10分
地點：院會議室
主席：黃承輝  院長                                      記錄：林淑娟

出席者：翁義銘主任（林淑美老師代理）、陳哲俊主任（郭建賢老師代理）、楊瓊儒主任
（請假）、陳瑞祥主任（林芸薇老師代理）、翁炳孫主任、許成光主任、陳淑美
特助（請假）

壹、主席報告：
    一、請各系依照 100年 12月 6日人事函通知、100年 11月 4日教育部函（國內

學者發表於國際或大陸地區學術期刊之論文掛名，應遵照一般國際規範，使
用我正式國名）、101年 8月 1日教師聘任及升等審查要點（細則）及表單規
定辦理，以免事後無法補救。

貳、討論事項：

一、本院申請 100學年度第 2學期教學助理，提請討論。

說明：依教學發展中心通知辦理。

決議：通過。

二、彰化縣本校校友會獎助學金，提請討論。
說明：

一、 依本校校友組通知及彰化縣本校校友會獎助學金頒發辦法辦理。
二、 檢附申請資料。

決議：推薦食品系龔郁涵同學。

三、101年度生命科學院工讀時數 4798小時分配，提請討論。
說明：依 100年 12月 12日 100年度第 3次工讀審查委員會議決議：101年度每

小時 103 元採 100 年度核定時數（生科院 755 小時 695、檢驗中心 300 小
時 276、檢驗中心實驗動物組 810小時 745、食品系 296小時 272、水生系
174 小時 160、生資系 1536 小時 1413、生化系 802 小時 738、微藥系 542
小時 499）之 92折計算辦理。

決議：生科院 695小時、檢驗中心 276小時、檢驗中心實驗動物組 745小時、食
品系 272小時、水生系 160小時、生資系 1413小時、生化系 738小時、微
藥系 499小時。

參、臨時動議：（無）
肆、散會：中午 12時 35分